RY18BI150A-0 (Code article : 5133004895)
Transformateur 18V ONE+™ -150 W
Vendu sans batterie ni chargeur
Concept 18V ONE+™
Une batterie pour plus de 150 outils de bricolage, jardinage et bien plus encore...
2 PORTS USB-A (2,4 A – 5V)
Pour recharger un appareil avec batterie interne lors des déplacements
Praticité d’utilisation
BOUTON MARCHE/ARRÊT
Pour activer la lampe et/ou le courant
Simplicité d’utilisation
LAMPE LED
Pour un éclairage ultra lumineux longue durée
Longévité
1 PORT ÉLECTRIQUE EU
Pour alimenter un appareil électrique
où que vous soyez
Praticité d’utilisation
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Fonctionne avec une batterie 18V ONE+™
Ryobi® de votre choix
Puissance en continu : 150 W
Puissance maximale (crête) : 300 W
Plage de fonctionnement : 0° C – 40° C
Poids (sans batterie) : 0,30 kg
CODE EAN
Scannez et découvrez
la gamme de jardinage
18V ONE+™ Ryobi®
* Avec une batterie 18V ONE+™ 5,0 Ah. Les consommations des appareils fournies sont des moyennes et varient en fonction des conditions d'utilisation
*  Garantie 2 ans + 1 an d’extension offert,
voir conditions sur le site Ryobi® : ryobitools.fr
UTILISATION
 Transformer un matériel électrique en outil sans-fil
 Recharger un matériel sur batterie
 Idéal lors des déplacements professionnels /personnels,
des loisirs…
 100% polyvalent et nomade !
Smartphone
= 4,1 à 4,5
charges*
Tablette
= 1,8 à 2,7
charges*
Ordinateur
= 0,7 à 1,6
charges*
Ventilateur
± 1h15*
Radio
± 12h40*
TV 32’’
± 1h35*